15-02-2024 04:56:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, recebemos reclamações em nosso gabinete, principalmente dos
comerciantes do entorno que reivindicam caminhão pipa para melhorar o aspecto da praça e amenizar a poeira no local.

QUE ENVIE CAMINHÃO PIPA NA PRAÇA SÉRGIO PACHECO NO INTUITO DE AMENIZAR A POEIRA,
REGAR AS PLANTAS E TODA VEGETAÇÃO NO LOCAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

PÇA SÉRGIO PACHECO, CENTRO, 38.400-184, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 9657/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total